



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60

fax /+48/ 42 206 88 61

REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 27 czerwca 2018 roku

IMŁ/BZ/19-1/BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: „Modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii” Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim

Znak sprawy: 19/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o. o., podaje odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

W opisie wyposażenia podane są wymiary pionowych paneli nadłóżkowych – 398 x 175 mm +/- 10% [wys. x szer.]. Długość min 1550 mm.

Czy Zamawiający dopuści panele nadłóżkowe o bardziej ergonomicznych wymiarach, np. 316 x 94 mm [szer. x głęb.], długość/wysokość 1500 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania panele nadłóżkowe o bardziej ergonomicznych wymiarach: 316x94 mm [szer. x głęb.], długość/wysokość 1500 mm.

Pytanie 2.:

W SIWZ w części IV. Termin i warunki wykonywania zamówienia Zamawiający wskazał, że zamówienie należy wykonać w terminie 18 tygodni od daty zawarcia umowy. Jednocześnie Zamawiający zleca wykonanie zamówienia w systemie zaprojektuj – wybuduj.

Realizacja przedmiotu zamówienia w takiej formie wymaga wykonania projektu budowlanego a co za tym idzie konsultacji z podmiotem, dla potrzeb którego wykonywane jest zamówienie oraz uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę. Proces projektowania

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 16 192 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę przy założeniach, że nie będzie żadnych terminowych przesunięć może zająć około minimum 8 tygodni. Jednoznaczne jest to z tym, że nie ma możliwości technicznych w zrealizowaniu tego zamówienia w 18 tygodni. Chcąc w sposób rzetelny, zgodny z prawem i sztuką budowlaną zrealizować przedmiot zamówienia należy rozważyć zmianę terminu wykonywania umowy.

W związku z powyższym proszę o wskazanie czy Zamawiający zmieni termin wykonywania umowy na 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SWIZ pozostają bez zmian

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Z upoważnienia
Kinga Teodorczyk